バイコンのインプラント、アバットメント、インスツルメント
およびコンポーネントは ISO 公認施設にて設計、製造、コ
ーティング、包装、滅菌されています。
バイコンはヨーロッパ公式93/42/EEC の厳しい条件を満
たしているだけでなく、 ISO 13485 基準を厳守した医療
器具です。
™
Copyright © 2007  Bicon  LIT-001  R0207

照
71 www.bicon.co.jp
ご注文方法
製品到着後は速やかに内容をご確認ください。バイコンジャパン株式会社では製品管理、発送手配に
は万全を期しておりますが、万が一ご希望ではない製品、不良品等ございましたら、使用せず直ちに
ご連絡ください。使用済みの製品につきましては、誤送、不良品に関わらず返品・交換はいたしません。
また、事前にご了解を頂いている場合を除いて、製品受け取り時に、外装に損傷がある場合は、その
製品は受け取らず弊社まで着払いにてご返送下さい。
クレーム
ご注文はお電話、FAX、e-mail で承ります（17:00 以降のご注文は翌日の発送とさせて頂きます）。
お電話：　0120-8150-62（土日祝日を除く月〜金）10:00 ~ 17:00
FAX：　　0120-418-117（24 時間）e-mail:　info@bicon.co.jp（24 時間）
御請求書は毎月第 1 週に前月分を発行いたします。お支払いは指定銀行口座へ請求書発行日より30
日以内にご入金ください。製品の価格は、予告なく変更することがあります。
ご注文方法・お支払方法
ご注文を頂きました製品は、全て宅配便にて発送いたします。普通便の送料は日本全国無料です。そ
の他タイムサービスおよび超速便（日本全国）、バイク便（東京都内及び近県）での発送をご希望の
場合は、送料を実費でご請求させていただきます。
製品の発送
製品の返品・交換 製品の交換を希望される際には必ず事前にお電話でご連絡ください。返品は製品発送日より30 日以
内、交換は 90 日以内まで承ります。返品・交換される製品は未使用で開封されてないもの、発送時
と同じ状態のもの、滅菌有効期限内のものに限ります。使用後、開封後、滅菌有効期限切れ、上記
の返品・交換期限を過ぎた製品の返品・交換はできません。返品・交換の送料は、お客様のご負担
となります。
ご注意 このカタログに掲載されている製品は、歯科医師による使用に限られています。使用方法、注意事
項等につきましては、各種マニュアルをご参照ください。
720120-8150-62
FAX Order Form »
Page ／
17時以降のご注文は翌日の発送とさせていただきます。
返品・交換の際は弊社までご一報下さいますようお願いいたします。
ご注文はFAX専用フリーダイヤル：0120-418-117 （ 24時間受付）をご利用ください。
貴医院名 ご担当者様
ご住所
Tel
数量 パーツ番号
260 -        -
260 -        -
260 -        -
260 -        -
260 -        -
260 -        -
260 -        -
260 -        -
260 -        -
260 -        -
2枚目以降がある場合はこちらに印をつけてください。
宅急便時間指定　※配達地域や天候状況によりご希望に添いかねる場合がございます。
翌日AM 翌日中 明後日 その他指定　　月　　日（　）AM ・ PM
 ご使用予定日　　　　　　月　　日　AM・ PM　　時
FAX
〒
その他、納品先、請求先が上記ご連絡先と異なる場合または連絡事項などございましたら以下へご記入ください。
指定なし
Copyright © 2008  Bicon  LIT-001  R1107
WORLD HEADQUARTERS
501 Arborway
Boston, MA 02130  USA
tel:  800.88.BICON  617.524.4443